1090624 嚴重特殊傳染性肺炎防疫小組會議 第 1頁，共 1頁

國立臺東專科學校
108 學年度第 2學期第 20 次嚴重特殊傳染性肺炎防疫小組會議紀錄

開會日期：109 年 6 月 24 日(星期三) 上午 9時 10 分

開會地點：誠樸校區圖資行政大樓 502 會議室（5樓）

主    席：張副校長○祐                                   紀錄：楊○潔

出席人員：詳簽到單(應到人數：17 人，實到人數：11 人，出席率：64%)

壹、 主席致詞：由於校長在高職部有會議，因此由副校長主持。目前疫情控制

良好，但例行性的工作還是要進行，也謝謝各單位的協助。

貳、 上次會議決議事項確認：上次會議紀錄(109年 6月10日)業經簽核(無異議)，

並於防疫專區公告。

參、 本次重點報告：

單位 報告事項

學

生

事

務

處

衛生保健組

目前(6/22)防疫物資庫存：

品項 單位 備註

酒精 190 瓶

額溫槍 27 隻

漂白水 1500ml 100 瓶

口罩 6232 片

研

究

發

展

處

一、目前正在進行校外實習人數計有專科部餐旅管理科 23 名學生，經餐旅

科辦調查，校外實習學生作息均正常，無特別疫情狀況。

二、高職部綜合職能科學生高三生 14 人本學期已完成校外實習課程、目前

僅剩下高二生 14 人進行校外實習。14 人均在臺東市實習，校外實習學

生作息均正常，無特別疫情狀況。

秘

書

室

防疫專區 1090610 防疫小組會議紀錄 6月 15 日上網更新。

裁

示

現在疫情控制良好且也逐步開放，但國外的情形還是相當嚴重，對於境外

的解禁是否受到影響也無從得知，因此請各單位繼續防疫。

肆、 討論事項：無。

伍、 臨時動議：

案由一                                           (提案單位：總務處)

是否開放租借本校志清堂，請審議。

說明：開放租借本校志清堂以增加校務基金收入。

決議：

一、依照中央流行疫情指揮中心的規定。

二、由租借單位進行量測體溫並造冊列管、備用酒精(或乾洗手)實施手部

消毒及事後消毒場所。白天由總務處、夜晚及假日由體育組進行事後環境

維護。

三、由營繕保管組上簽呈，請校長核示。

陸、 散會(上午 9時 29 分)